

## SAKSFRAMLEGG

Saksnr	Utvalg	Møtedato
	Kommunestyret	

### SØKNAD OM SALG FRA SERVERINGSVOGN PÅ BREKSTAD - FOSEN PIZZA AS (PIZZABAKEREN ØRLAND)

#### Rådmannens innstilling

1. Fosen Pizza AS, organisasjonsnummer 812 491 512 (Pizzabakeren Ørland) gis utvidet serveringsbevilling til utsalg fra serveringsvogn utenfor sine lokaler i Yrjars gate 28, Brekstad ved store arrangementer. Dette innebærer salg av bl.a. pizza, pølse, mineralvann og kaffe i åpningstiden til Pizzabakeren Ørland.
2. Fosen Pizza AS (Pizzabakeren Ørland) gis dispensasjon fra lukkevedtektene i Ørland kommune, for utvidet serveringsbevilling for salg av nattmat utenfor 8érn Pub, Yrjars gate 7, Brekstad til salg av nattmat (bl.a. pizza, pølse, mineralvann og kaffe) etter at Jafs stenger kl. 23:00. Nattmatserveringen skal være fra kl. 23:00 – 03:00 ved store arrangement.

#### Sakens bakgrunn og innhold

- Fosen Pizza AS, organisasjonsnummer 812 491 512 (Pizzabakeren Ørland) søker den 16.08.19 om salg fra serveringsvogn på Brekstad. Pizzabakeren Ørland har serveringsbevilling i sine lokaler i Yrjars gate 29, Brekstad. De skal selge bl.a. pizza, pølser, mineralvann og kaffe på dagtid og utover ettermiddag/kveld ved anledninger der det er større arrangement som Ørland Sparebank Cup. Serveringsvognen skal stå utenfor Pizzabakeren Ørland sine lokaler i Yrjars gate 29, Brekstad. Det forutsettes at salget foregår i Pizzabakerens åpningstider.
- I tillegg søker Fosen Pizza AS, organisasjonsnummer 812 491 512 (Pizzabakeren Ørland) om utvidet salg fra serveringsvogn utenfor 8érn Pub, som er en avdeling av Sjøsidens Sportspub, i Yrjars gate 7, Brekstad. Det er ønske om nattmatservering fra kl. 23:00 når Jafs stenger, til kl. 03:00. Nattmatserveringen skal foregå når 8érn Pub har store arrangement. Dette innebærer en dispensasjon fra lukkevedtektene i Ørland kommune.
  - ✓ Tidligere Smak Brekstad hadde dispensasjon fra lukkevedtektene for nattmatservering der Jafs er i dag. Ved søknad om fornyelse ble det ikke gitt ny dispensasjon grunnet støy og uro.
  - ✓ Autofix AS, Opphaug søkte om nattmatservering i de samme lokaler som Smak Brekstad hadde, de fikk ikke dispensasjon fra lukkevedtektene på Brekstad, men de fikk dispensasjon i sine lokaler på Opphaug, da det er utenfor sentrum og det ikke er rapportert inn om støy og uro.

- ✓ King's & Queens AS har nattmatservering fram til kl. 03:00 på fredag og lørdag i Skolegata 6, Brekstad. De hadde flere runder med dispensasjon fra lukkevedtektene før de fikk det permanent den 16.05.19.

Lensmannen på fosen skal ikke uttale seg når det gjelder serveringsbevilling. Unntaket er vandelsvurdering; jfr. Serveringslovens §9 «*Før søknaden avgjøres skal kommunen innhente uttalelse fra politiet om det foreligger forhold som nevnt i §6 Bevillingshaver, daglig leder og personer med vesentlig innflytelse på virksomheten må ha utvist uklanderlig vandel*»

### **Folkehelsevurdering**

I en folkehelsemessig sammenheng er det viktig at kommunen har klare regler for behandling og utøvelse av slike saker.

### **Administrasjonens vurdering**

Rådmannen anbefaler at søknaden imøtekommes.

King's & Queens AS har nattmatservering på Brekstad hver fredag og lørdag og det har ikke vært registrert vesentlig støy og uro etter de fikk sin dispensasjon i januar 2018.

Nattmatserveringen skal foregå fra kl. 23:00 – 03:00 når det er stor arrangement ved 8érn Pub. Det vil bli servert bl.a. pizza, pølse, mineralvann og kafe.

Vedlegg

- 1 Søknad om å ha salg fra serveringsvogn i Brekstad